continuationem in continenti exinde confectam in hanc formam publicam

redegi fignoque nomine cognomine et fubfcriptione meis folitis et con-

fuetis una cum fubfcripto notario publico fignavi rogatus et requifitus in

fidem et teftimonium omnium et fingulorum premifforum •

Et ego Gillelmus Dowy prefbyter Sanctiandree diocefeos publicus im-

periali et regali auctoritatibus notarius premiifis omnibus et fingulis dum
fic ut premittitur agerentur dicerentur et fierent una cum notario fupra-

fcripto ac teftibus prefens interfui eaque omnia et fingula fic fieri fcivi

vidi et audivi et in notam cepi ideoque prefens publicum inftrumentum

manu aliena fideliter fcriptum hic me fubfcribendo fubfcripfi figno et no-

mine meo folitis ac confuetis fignavi rogatus et requifitus in fidem et tefti-

monium omnium et fingulorum premifforum •

Continuatio ejufdem •

201 In Dei nomine amen • Per hoc prefens publicum inftrumentum cun6tis

pateat evidenter quod anno ab Incarnatione Domini millefimo quadrin-

gentefimo nonagefimo fecundo menfis vero ODaii die viceiima prima • in-

di6tione decima • pontificatus fanctiffimi in Chrifto patris et domini noftri

domini Tnnocentii divina difponente clementia Pape octavi anno o6tavo •

in mei notarii publici et teftium fubfcriptorum prefentia perfonaliter con-

ftituti nobiles venerabiles et providi viri Alexander Dunbar de Veftfeld •

et Jacobus Dunbar de Comnok milites • magifter Adam Gordon precen-

tor • Willelmus Wincheftre thefaurarius cathedralis ecclefie GDoravienfis •
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Thomas Grant et Thomas Stenart dicte ecclefie canonici prebendariique

Sancti Egidii de Elgin et Dutliol in eadeni • Alexander Suthirland et

CDartinus ecclefiarum de Inuernys • Pettyn et Brachlie vicarii • Wil-

lelmus Caldor de eodem • Duncanus CD
ckintofch caj)itaneus de Clan-

cattan • Alexander Cununyng- de Altre • Johannes Brody de eodem •

Willelmus Hay de Park • Willehnus Doles de Cantray • Hugo Alani •

Robertus Caldor • Thomas Hay • Andreas Cumyng • Andreas Frafer •

Alexander Chelhelm • Willelmus Chellielm et CDoreach CDoir • arbitri •

arbitratores • amicabiles compofitores et communes amici per et inter

reverendum in Chrifto patrem ac dominum dominum Andream Dei et

apoftolice fedis gratia epifcopuin CDoravienfem et honorabilem virum Hugo-

nem Ros baronem de Kilravok in caufa feu caufis de et fuper terris limi-

tibus et merchiis univerfis terrarum de Kilravok • Croy et Kildrumy ac

querelis et queftionibus occafione premiiforuin debatabilibus defuper motis